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Odpověď zadavatele na otázky ze dne 21. prosince 2009 k Zadávací 
dokumentaci na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
„Vytvoření portálu odboru strukturálních fondů Ministerstva vnitra a zajištění 
jeho hostingu na serveru dodavatele“ 
 
 
Otázka č. 1  
Jaké technologie používáte ve svých systémech? Máte nějaké preferovaná? 
 
Odpověď č. 1  
Není preferována žádná technologie (HW +S W) pro provoz webových schránek. 
 
 
Otázka č. 2  
Máte nějaký preferovaný CMS systém, který Vám vyhovuje po uživatelské stránce a na který 
jsou Vaši zaměstnanci zvyknutý ? 
 
Odpověď č. 2 
Nemáme, z toho důvodu jsou i formulovány požadavky na redakční systém. 
 
 
Otázka č. 3 
E-learning - Požadujete propojitelnost s rozhraním dodavatele e-learningových modulů. 
Potřebujeme specifikaci tohoto rozhraní. 
 
Odpověď č. 3 
S ohledem na to, že předpokládáme možnost implementace e-learningových kurzů v  
různých prostředích, zadavatel předpokládá využití standardních e-learninogvých platforem. 
Dodávka e-learningových kurzů není součástí zakázky, zadavatel v rámci tohoto bodu 
požaduje, aby bylo možno e-learningové kurzy spouštět v prostředí portálu. 
 
 
 
 
 



                                      
                                                   

                                   

 

 
 

Otázka č. 4 
E-learning - má umožňovat jenom možnost prohlížet si výukové materiály, nebo požaduje 
komplexní výukový systém s kurzy, s testy, hodnocením atd.? 
 
Odpověď č. 4 
Viz otázka 3), samotné e-learningové kurzy budou samozřejmě disponovat plnou 
funkcionalitou 
 
 
Otázka č. 5  
U diskuse bylo vzpomenutá možnost vytvořit partnerství mezi jeho účastníky. Co to přesně 
znamená? 
 
Odpověď č. 5 
Možnost navázání partnerství bude v rámci samostatné diskusní skupiny zaměřené na 
navazování partnerství 
 
 
Otázka č. 6  
Je možné někde získat informace o tom, jaké jsou požadavky daných operačních programů 
a Ministerstva vnitra na publicitu ? (system má být s nimi v souladu) 
 
Odpověď č. 6 
Požadavky jednotlivých programů na publicitu určují manuály, případně pravidla publicity 
IOP a OP LZZ, které jsou k dispozici např. zde: http://www.strukturalni-
fondy.cz/getdoc/4ceedb81-503f-46b8-9390-99b0fa9b0c05/Pravidla-publicity 
http://www.esfcr.cz/07-13/oplzz/dokumenty-1 
 
 
Otázka č. 7 
U informačních sekcí není blíže specifikovaná jejích struktura. Bude vycházet ze struktury 
dokumentů a jiných informací, které nám budou známe při zahájení zakázky? 
 
Odpověď č. 7 
Specifikace jednotlivých informačních sekcí bude projednána s vybraným dodavatelem 
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